ANAXIMENES Eurystrati F. Milesius philosophus, discipulus & successor Anaximandri Milesij, quidam & Parmenidæ tradiderunt. Vixit Olympiade LV, cum Cyrus Persa Sardibus captis Cræsum regno euertit.

Anaximenes Aristoclis F. Lampfacenus orator, discipulus Diogenis Canis, & Zoili, Amphipolitani grāmatici, eius qui Homerum insectatus est, præceptor Alexandri Macedonis, quem & in bellis est secutus. Hic regem Alexandrū Lampfacenis iratum, quòd Persis studeret, & atrocissima quæq; minitantem, legatus à Lampfacenis missus, ut quorum & uxores & liberi & patria periclitarentur,

tali arte circumuēnit. Nam cum Alexander, causa eius aduētus cognita, p Deos iurasset, se contraria precibus eius facturum: Anaximenes, Hoc (inquit) Rex beneficium in me conferto, ut uxores & liberos Lampfacenorū sub corona uendas, & templa incendas, & urbem solo æques. At Alexander cū has preces nulla arte, nulla solertia, iureiurando obstrictus, eludere posset, uel inuitus Lampfacenis pepercit. Vltus etiā est Theopompum Damostrati F. Anaximenes inimicum sibi: non quidem incallidē, sed maxima cum inuidia. Nam cū rhetor esset, & rhetorum uerba imitaretur, librū scripsit ad Athenienses & Laedæmonios, historia maledica exquisitissimè expressa: in scriptoq; Theopompi nomine, in eas urbes librum misit. Vnde inimicitia aduersus Theopompū tota Græcia extarserunt. Nemo etiā ante Anaximenem dictionem ex temporalem inuenit.

*Αναξιοπαθῆντες.*) Indignati Cretenses, eum, quippe ex adulterio natum, non receperunt.

ANAXIPPVS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

ANAXIPPOS comicus, poeta noue Comædiæ, floruit sub Antigono, & Demetrio Poliorcete, id est urbium oppugnatore,

*ἀνάπαυλον.*) Quis cupit uenire in quietē è malis, & negocijs? Proclamat Charon: Quis in obliuionis campum? *πῆς εἰς ἀνάπνευσι λίθων, πῆς εἰς ὄνειρα πάνας.*) Quis ad Auanis (sicci) lapidē? Quis ad asini floccos? Hæc dicuntur de rebus inutilibus atque inanibus. Nec enim asini flocci quicquid profunt.

77

Hyperbolus à Comicis perstringebat ut indoctus & rudis. Verbis magistrorum habetur fides.

Profitetur, se malarum artium curam suscepturos: ut in quibus potissimum elaborent.

Mutilatus animus, caesus, non sanus, sed afflictus atq; inutilis.

Thucydides: Parua clade accepta, deficiunt. uel, cum uincuntur: minimè cessant & trepidant.

Sophocles: Atroces commitantur calamitates, atq; inuitabiles.

Donum est, pro quo nihil redditur.

Aelianus: Solus marinus scarus pastum ruminat, sicut & balantia quae ruminant.

Etiamsi aqua tundenda humeros perdidideris, tamè aqua manebit. De ijs qui laborem inanem capiunt.

Alios proclamari & coronari iubet: alios perenni supplicio affici.

Vtiq; impransus tam longum diem durare nequeo.

Tenuibus & longis funiculis paratis, per eos, manibus annites, arrepet in coelum.

Sophocles: Vniuersa longum & innumerabile tempus, tam obscura illustrat, quam illustria obscurat. Heraclitus:

Vnus homo tricies mihi mille, sed innumeris Nullus: et in campo sic loquor Elysio. (sunt

Francicæ copiae impressione facta in Romanos, pedestrem exercitum propellunt, & terga dare cogunt. Menander. Cum Abares non conferti descenderet: uisum est ducibus statim eos inuadere, & ita eorum descensum retro agere.

Sophocles. Se comitem coniungit ineluctabile fatum.

Facetum, appellant uenustum: urbanum, ingeniosum: ineptum, simplicem & apertum. quibus consequens est, ut & austerus existimetur rusticus, & iustus inurbanus, & immansuetus.

ANASTASIUS Romanorum Imperator, mutatus in deterius, uniuersum imperium Aristocratiam effecit, magistratibus omnibus uendendis, & delinquentibus ignoscendo, inexplibili pecuniae auiditate incensus. Vnde factum, ut prouinciæ militaribus catalogis ex-

haustis, prouinciales rebus insuetis & peregrinis percellerentur. Neq; enim armis infestos Barbaros propulsabat, sed pecunia subinde pacem redimebat. Ad hæc, in bona defunctorum inquirebat, & communem omnibus paupertatem donabat.

Quorum enim ipse rem familiarem aufererat, ijs paulo post, pietatis nomine distribuebat: & quarum urbium incolas nudabat, earum ædificia renouabat, ut & patriam studiosè exornaret, tribusq; coronis circudaret. Sub hoc Libycæ urbes grauitè sunt afflictæ, ab ijs qui Lazi dicebantur. Prefecerat enim his nepotem ex filia Marinum, hominem adolescentem, leuissimoq; præditum ingenio: rursusq; post illum Basianum \* filium. Is uero suis factis quouis modo superioris prætoris intemperijs superatis, effecit ut priorem statum desiderarent, quauis & necesse & ademptas sibi opes recorderentur. Ita, si dicere liceat, Marini cognati, eius freti beneuolentia, supra modum Afrorum & Aegyptiorum opibus sunt distenti.